

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 1685

гр. София, 14.02.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 58 състав,
в закрито заседание на 14.02.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Снежанка Кьосева

като разгледа дело номер **12214** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.145 и сл. от Административно-процесуалния кодекс /АПК/.

Образувано е по жалба, подадена от:

1./ 142 Основно училище „В. Х.“ [населено място], представлявано от директора Н. Н. и от Обществения съвет към 142 ОУ „В. Х.“ [населено място], представляван от председателя А. Л., с адрес в [населено място] срещу Писмо с изх. № СОА23-У321-2712/16.09.2023г., издадено от директора на дирекция „Образование“ към Столична община, допълнена с жалба от 15.12.2023г.,

2./ Общественият съвет към 142 ОУ „В. Х.“ [населено място], представляван от председателя А. Л., с адрес в [населено място] срещу Писмо с изх. № СОА23-У321-2712/16.09.2023г., издадено от директора на дирекция „Образование“ към Столична община.

Оспорва се Писмо с изх. № СОА23-У321-2712/16.09.2023г., издадено от директора на дирекция „Образование“ към Столична община, в което не е указано пред кой орган и в какъв срок може да се подаде жалба. Съгласно чл.140, ал.1 от АПК в тези случаи съответният срок за обжалване се удължава на два месеца.

Ответникът с писмо от 05.02.2024г. уведомява съда, че оспореният акт е съобщен на жалбоподателите на 16.09.2023г. в 13,54ч. чрез Административно информационната система на Столична община и Системата за сигурно електронно връчване.

Срокът за обжалване на писмото е изтекъл на 16.11.2023г. /присъствен ден/. Жалбите са подадени на 12.12.2023г. Следователно оспорването не е направено в срок и жалбите са процесуално недопустими.

Като просрочени жалбите следва да се оставят без разглеждане, а образуваното дело да се прекрати.

Поради прекратяване на производството по делото молбите на: 203 Профилирана езикова гимназия „Св.М.“, с адрес в [населено място], представлявана от директора Т.

Т., Общественият съвет на 203 Профилирана езикова гимназия „Св.М.“, с адрес в [населено място], представляван от председателя Д. И. М. и Д. И. М., с адрес в [населено място] с искане да бъдат конституирани като заинтересовани страни по делото също са недопустими.

Така мотивиран и на основание чл.159, т.5 от АПК, СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ:

1./ жалба, подадена от 142 Основно училище „В. Х.“ [населено място], представлявано от директора Н. Н. и от Обществения съвет към 142 ОУ „В. Х.“ [населено място], представляван от председателя А. Л., с адрес в [населено място] срещу Писмо с изх. № СОА23-У321-2712/16.09.2023г., издадено от директора на дирекция „Образование“ към Столична община, допълнена с жалба от 15.12.2023г.

2./жалба, подадена от Общественият съвет към 142 ОУ „В. Х.“ [населено място], представляван от председателя А. Л., с адрес в [населено място] срещу Писмо с изх. № СОА23-У321-2712/16.09.2023г., издадено от директора на дирекция „Образование“ към Столична община.

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ молбите на: 203 Профилирана езикова гимназия „Св.М.“, с адрес в [населено място], представлявана от директора Т. Т., Общественият съвет на 203 Профилирана езикова гимназия „Св.М.“, с адрес в [населено място], представляван от председателя Д. И. М. и Д. И. М., с адрес в [населено място], с искане да бъдат конституирани като заинтересовани страни по делото

ПРЕКРАТЯВА производството по административно дело № 12214/2023г. по описа на АССГ.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от съобщаването му пред Върховен административен съд на Република Б..

Определението да се съобщи на страните.

СЪДИЯ: